令和 4 年 4 月 12 日

会員各位

日本 ALS 協会香川県支部

支 部 長 岩  本   豊

年度始めのアンケートのお願い

陽春の候、皆さまにはご清祥のことと存じます。日ごろより、支部活動にご理解、

ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和 4 年度も新型コロナの感染拡大や高松医療センターの会場利用が難し

いため、支部活動（総会、研修会、茶話会等）はオンライン（Zoom）を中心に開催す

る予定です。また、これまで支部活動や関係機関の研修会等の案内は郵送してきま

したが、本年度から利便性や経費削減、事務局員の減少等を考慮し、スマホやパソ

コン等を使われている方には、できるところから支部メーリングリストでの案内に

変更させていただく予定です。

そこで、オンラインの参加や支部メーリングリストの利用を進めると共に、今後

の案内の仕方等を確認するため、全会員にアンケートにご回答いただき、事務局へ

4/28（木）までにご返送お願い申し上げます。データのアンケート用紙をご希望の

方は、事務局へメールでご連絡いただければ送信いたします。

 なお、支部メーリングリストに登録されていない方は、同封の「支部メーリング

リスト登録手引き」を参考に登録をお願いいたします。登録の仕方が分からない場

合や、オンラインをしたいが Zoom の設定や操作の仕方が分からない場合は、事務局

へご連絡ください。お手伝いさせていただきます。

よろしくお願いいたします。

〇連絡先

    〒761-8014 高松市香西南町 4-38

          日本 ALS 協会香川県支部事務局 岩本 仁美

  Tel 087-881-1666

Email：ganalskagawa42@ma.pikara.ne.jp

HP：https://als-kagawa.jpn.org

mailto:ganalskagawa42@ma.pikara.ne.jp
https://als-kagawa.jpn.org/